



COMUNE DI MARTELLAGO

Città Metropolitana di Venezia

ASFALTATURA DI VIA VOLTA, VIA F.LLI BANDIERA E
PIAZZA DONATORI DI SANGUE

CME

PROGETTO ESECUTIVO

DATA	FILE	SCALA
giugno 2026	AL-357-PE-15-complessivo.dcf	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Responsabile del Progetto: ing. Fabio Callegher

Progettista: arch. Alessandra Fonzo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	via Volta (SpCat 1)							
1 / 1 VEN26-04.0 2.09.a	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI - PER I PRIMI 3 CM DI SPESSORE Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza eseguiti su unica p ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative.		4300,00			4'300,00		
	SOMMANO m2					4'300,00	3,06	13'158,00
2 / 2 VEN26-04.0 2.09.b	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI - OLTRE I PRIMI 3 CM DI SPESSORE Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza eseguiti su unica ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative.		400,00	6,00		2'400,00		
	SOMMANO m2*cm					2'400,00	0,86	2'064,00
3 / 3 VEN26-04.0 2.005.a	DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE Demolizione di sovrastruttura stradale in conglomerato bituminoso per qualsiasi spessore della pavimentazione. La lavorazione dovrà essere es ... regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE area fronte attr.pedonale		3,50	2,00	0,35	2,45		
	SOMMANO m³					2,45	40,99	100,43
4 / 4 VEN26-01.0 6.07.b	INDENNITA' DI SMALTIMENTO DI MATERIALI E TERRENI CLASSIFICATI COME RIFIUTO Compenso per smaltimento o recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano ... come da formulario. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso) ammissibili a impianto di recupero. Vedi voce n° 1 [m2 4 300.00] Vedi voce n° 2 [m2*cm 2 400.00] Vedi voce n° 3 [m³ 2.45]			0,03 0,06	2,00 2,00 2,00	258,00 288,00 4,90		
	SOMMANO t					550,90	16,45	9'062,30
5 / 5 VEN26-01.0 6.05.00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata). COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Vedi voce n° 4 [t 550.90]		30,00			16'527,00		
	SOMMANO t*km					16'527,00	0,32	5'288,64
6 / 6 VEN26-04.0 8.006.a	RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO Rimozione e successivo ripristino in quota di chiusini e caditoie esistenti in ghisa e ghisa-cemento. La lavorazion ... o durante le operazioni lavorative. RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - PESO FINO A 70 kg					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	60,40	120,80
	A R I P O R T A R E							29'794,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							29'794,17
7 / 7 VEN26-01.0 3.009.00	FORNITURA E STESA DEL MATERIALE PER FONDAZIONE STRADALE APPARTENETE AI GRUPPI A1, A2-3, A2-4, A3 Fornitura e stesa di materiale per la formazione della fondazione stradale provenie ... e della compattazione FORNITURA E STESA DI MATERIALE PER FONDAZIONE STRADALE APPARTENENTE AI GRUPPI (A1, A2-3, A2-4, A3) area fronte attr.pedonale		3,50	2,00	0,20	1,40		
	SOMMANO m³					1,40	43,33	60,66
8 / 8 VEN26-04.1 3.006.b	BINDER Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso, confezionato a caldo con caratteristiche prestazionali conformi alle Norme Tecniche, per la formazione dello stra ... r la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. BINDER - SPESSORE COMPRESSO 60 mm area fronte attr.pedonale stima imprevisti		3,50 400,00	2,00		7,00 400,00		
	SOMMANO m²					407,00	15,40	6'267,80
9 / 9 VEN26-04.1 3.003.a	MANO DI ATTACCO CON BITUME NORMALE Pulizia e spruzzatura del piano d'appoggio di emulsione bituminosa al 55 % in ragione di 0.70 kg/mq. La lavorazione dovrà essere eseguita nel ris ... affico durante le operazioni lavorative. MANO DI ATTACCO CON BITUME NORMALE - PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO		4300,00			4'300,00		
	SOMMANO m²					4'300,00	1,77	7'611,00
10 / 10 VEN26-04C AM.013.005. a	STRATO DI USURA TIPO A (4-6 cm) CON BITUME MODIFICATO HARD (CAM) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di usura tipo A idoneo alla stesa di spessori tra 4 ... gni metro quadro e per ogni cm di spessore compattato. STRATO DI USURA TIPO A (4-6 cm) CON BITUM MODIFICATO HARD (CAM)	4,00	4300,00			17'200,00		
	SOMMANO m²*cm					17'200,00	3,39	58'308,00
11 / 11 VEN26-04.1 6.001.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per for ... orative. SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm - SU NUOVO IMPIANTO laterali centrale aiuole spartitraffico vernice gialla - isola ecologica	2,00	640,00 580,00 150,00 11,00			1'280,00 580,00 150,00 11,00		
	SOMMANO m					2'021,00	0,56	1'131,76
12 / 12 VEN26-04.1 6.003.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI Fornitura e posa in opera di vernice rifrangente post spruzzata di qualsiasi colore su su ... vorative. ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO attraversamenti pedonali strisce di rallentamento area STOP oblique aiuole spartitraffico	20,00 5,00	3,50 3,80 4,50 30,00	0,50 2,80		35,00 53,20 4,50 30,00		
	SOMMANO m²					122,70	6,96	853,99
	A R I P O R T A R E							104'027,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							104'027,38
13 / 13 VEN26-04.1 6.005.a	SCRITTA STOP DIMENSIONI 1.60 x 2.09 ml Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per formazione d'iscrizione "STOP" delle dimensioni di 1.60 ... e interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. SCRITTA STOP DIMENSIONI 1.60 x 2.09 ml - SU NUOVO IMPIANTO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,06	20,06
14 / 14 VEN26-04.1 6.006.a	LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI BASE 50.00 cm ED ALTEZZA 70.00 cm Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per formazione di linea d ... le operazioni lavorative. LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI BASE 50.00 cm ED ALTEZZA 70.00 cm - SU NUOVO IMPIANTO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	2,19	8,76
15 / 15 VEN26-01.0 3.011.00	FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO Fornitura e stesa di materiale in misto granulare stabilizzato con leganti naturali, compresa la fornitura dei materiali di apporto ... ggiungere l'idonea granulometria, compreso l'onere della compattazione FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO area fronte attr.pedonale		3,50	2,50	0,20	1,75		
	SOMMANO m³					1,75	41,45	72,54
	Parziale via Volta (SpCat 1) euro							104'128,74
	via f.lli Bandiera (SpCat 2)							
16 / 16 VEN26-04.0 2.09.a	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI - PER I PRIMI 3 CM DI SPESSORE Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza eseguiti su unica p ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative.		1315,00			1'315,00		
	SOMMANO m2					1'315,00	3,06	4'023,90
17 / 17 VEN26-01.0 6.07.b	INDENNITA' DI SMALTIMENTO DI MATERIALI E TERRENI CLASSIFICIATI COME RIFIUTO Compenso per smaltimento o recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano ... come da formulario. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso) ammissibili a impianto di recupero. Vedi voce n° 16 [m2 1 315.00]			0,03	2,00	78,90		
	SOMMANO t					78,90	16,45	1'297,91
18 / 18 VEN26-01.0 6.05.00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata). COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Vedi voce n° 17 [t 78.90]		30,00			2'367,00		
	SOMMANO t*km					2'367,00	0,32	757,44
19 / 19	MANO DI ATTACCO CON BITUME NORMALE Pulizia e							
	A R I P O R T A R E							110'207,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							110'207,99
VEN26-04.1 3.003.a	spruzzatura del piano d'appoggio di emulsione bituminosa al 55 % in ragione di 0.70 kg/mq. La lavorazione dovrà essere eseguita nel ris ... affico durante le operazioni lavorative. MANO DI ATTACCO CON BITUME NORMALE - PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO Vedi voce n° 16 [m2 1 315.00]					1'315,00		
	SOMMANO m²					1'315,00	1,77	2'327,55
20 / 20 VEN26-04C AM.013.001. a	STRATO DI USURA TIPO B (3 cm) CON BITUME TAL QUALE (CAM) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di usura tipo B idoneo alla stesa di spessori di massimo 3 ... zo. Per ogni metro quadro e per ogni cm di spessore compattato. STRATO DI USURA TIPO B (3 cm) CON BITUME TAL QUALE (CAM) Vedi voce n° 16 [m2 1 315.00]	3,00				3'945,00		
	SOMMANO m²*cm					3'945,00	3,38	13'334,10
21 / 21 VEN26-04.1 6.001.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per for ... orative. SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm - SU NUOVO IMPIANTO carreggiata parcheggio	3,00 2,00	138,00 14,00			414,00 28,00		
	SOMMANO m					442,00	0,56	247,52
22 / 22 VEN26-04.1 6.003.a	ATTRaversAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI Fornitura e posa in opera di vernice rifrangente post spruzzata di qualsiasi colore su su ... vorative. ATTRaversAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO attr. pedonale nord attr. pedonale sud striscia stop	6,00 6,00	3,00 3,00 5,00	0,50 0,50 1,00		9,00 9,00 5,00		
	SOMMANO m²					23,00	6,96	160,08
23 / 23 MART.S.01. a	FORNITURA E POSA VERNICE PER STALLO PARCHEGGIO Formazione di stallo di sosta con vernice bianca, come previsto dal Codice Stradale, dato in opera. Su nuovo impianto					22,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	12,41	273,02
24 / 24 MART.S.01. b	FORNITURA E POSA VERNICE PER STALLO PARCHEGGIO DISABILE Formazione di stallo di sosta riservato ai disabili, compreso simbolo e zebratura laterale, con vernice gialla, come previsto dal Codice Stradale, dato in opera. Su nuovo impianto					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	56,84	113,68
	Parziale via f.lli Bandiera (SpCat 2) euro							22'535,20
	piazza Donatori Sangue (SpCat 3)							
25 / 25 VEN26-04.0 2.09.a	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI - PER I PRIMI 3 CM DI SPESSORE Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in							
	A R I P O R T A R E							126'663,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							126'663,94
	calcestruzzo a media consistenza eseguiti su unica p ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative.		1450,00			1'450,00		
	SOMMANO m2					1'450,00	3,06	4'437,00
26 / 26 VEN26-04.0 2.09.b	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI - OLTRE I PRIMI 3 CM DI SPESSORE Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza eseguiti su unica ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. nuova aiuola		5,00		7,00	35,00		
	SOMMANO m2*cm					35,00	0,86	30,10
27 / 27 VEN26-04.0 2.005.a	DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE Demolizione di sovrastruttura stradale in conglomerato bituminoso per qualsiasi spessore della pavimentazione. La lavorazione dovrà essere es ... regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE nuova aiuola		5,00			5,00		
	SOMMANO m³					5,00	40,99	204,95
28 / 28 VEN26-01.0 2.006.a	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER POSA DI CONDOTTE Scavo a sezione ristretta per posa di condotte, in terreno ordinario di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza d'acqua, es ... vori. SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER POSA DI CONDOTTE In ambito urbano su strada pavimentata - fino a 4,00m di profondità scavo pubblica illuminazione		30,00	0,50	0,70	10,50		
	SOMMANO m³					10,50	20,70	217,35
29 / 29 VEN26-01.0 6.07.a	INDENNITA' DI SMALTIMENTO DI MATERIALI E TERRENI CLASSIFICIATI COME RIFIUTO Compenso per smaltimento o recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano ... r rifiuti misti non pericolosi provenienti da attività di demolizione e costruzione ammissibili a impianto di recupero. Vedi voce n° 28 [m³ 10.50]				2,00	21,00		
	SOMMANO t					21,00	21,51	451,71
30 / 30 VEN26-01.0 6.07.b	INDENNITA' DI SMALTIMENTO DI MATERIALI E TERRENI CLASSIFICIATI COME RIFIUTO Compenso per smaltimento o recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano ... come da formulario. Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso) ammissibili a impianto di recupero. Vedi voce n° 25 [m2 1 450.00] Vedi voce n° 26 [m2*cm 35.00]			0,03 0,07	2,00 2,00	87,00 4,90		
	SOMMANO t					91,90	16,45	1'511,76
31 / 31 VEN26-01.0 6.05.00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata). COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Vedi voce n° 29 [t 21.00] Vedi voce n° 30 [t 91.90]		30,00 30,00			630,00 2'757,00		
	SOMMANO t*km					3'387,00	0,32	1'083,84
	A R I P O R T A R E							134'600,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							134'600,65
32 / 32 VEN26-01.0 3.008.00	FORNITURA E STESA DI SABBIA Fornitura e stesa di sabbia di fiume lavata e vagliata per la formazione della fondazione stradale, di sottofondi, del piano di posa dei tombini, per l'impianto di opere d'arte, compreso l'onere della compattazione e della sagomatura FORNITURA E STESA DI SABBIA letto di posa e rinfiacco cavidotti rete p.i.		30,00	0,40	0,20	2,40		
	SOMMANO m³					2,40	51,17	122,81
33 / 33 VEN26-07.0 1.033.a	RINTERRO DEGLI SCAVI CON MISTO GRANULARE RICICLATO Fornitura e posa in opera di misto stabilizzato riciclato di granulometria indicata negli elaborati progettuali, composto da mate ... misurato in sezione di scavo dopo l'avvenuta compattazione RINTERRO DEGLI SCAVI CON MISTO GRANULARE RICICLATO 0/40-60 mm		30,00	0,50	0,20	3,00		
	SOMMANO m³					3,00	17,39	52,17
34 / 34 VEN26-04.0 5.010.a	CONGLOMERATO CEMENTIZIO STRUTTURALE PER OPERE IN C.A. IN AMBITO STRADALE E PER GRANDI QUANTITATIVI Fornitura e posa in opera di calcestruzzo strutturale a prestazione garantita, se ... sicurezza che si rendono necessari. CONGLOMERATO CEMENTIZIO STRUTTURALE - MAGRONE CLASSE 20 MPa C16/20 PER OPERE IN C.A.		30,00	0,50	0,20	3,00		
	SOMMANO m³					3,00	150,76	452,28
35 / 35 VEN26-04.1 3.006.b	BINDER Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso, confezionato a caldo con caratteristiche prestazionali conformi alle Norme Tecniche, per la formazione dello stra ... r la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. BINDER - SPESSORE COMPRESSO 60 mm		30,00	0,50		15,00		
	SOMMANO m²					15,00	15,40	231,00
36 / 36 VEN26-01.0 3.011.00	FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO Fornitura e stesa di materiale in misto granulare stabilizzato con leganti naturali, compresa la fornitura dei materiali di apporto ... giungere l'idonea granulometria, compreso l'onere della compattazione FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO nuova aiuola		2,00		0,05	0,10		
	SOMMANO m³					0,10	41,45	4,15
37 / 37 VEN26-04.1 1.001.c	CORDONATE Fornitura e posa in opera di cordonatura per fascia spartitraffico, aiuole e simili, rettilinee od in curva, in calcestruzzo avente Rck 30 MPa, in elementi della lunghez ... amentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. CORDONATE - SEZIONE 12/15 CON ALTEZZA 25 cm nuova aiuola		9,00			9,00		
	SOMMANO m					9,00	36,91	332,19
38 / 38 VEN26-01.1 3.007.00	FORNITURA E POSA IN OPERA DI MASSETTO COMUNE Fornitura e posa in opera di massetto comune dello spessore di 6 cm per sottofondo di pavimenti, eseguito in malta cementizia dosata a ... llarsi e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI MASSETTO COMUNE nuova aiuola		2,00			2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		135'795,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		135'795,25
39 / 39 VEN26-01.0 13.009.00	SOMMANO m² SOVRAPPREZZO AI MASSETTI PER SPESSORE Maggiorazione o riduzione per la variazione di ogni centimetro in più od in meno allo spessore previsto dei massetti di sottofondo per pavimen ... MASSETTI PER SPESSORE MAGGIORAZIONE O RIDUZIONE PER LA VARIAZIONE DI OGNI CM IN PIU' OD IN MENO ALLO SPESSORE PREVISTO. Vedi voce n° 38 [m² 2.00]					2,00	26,15	52,30
	SOMMANO m²					12,00		
40 / 40 VEN26-01.0 8.005.00	RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA Rete elettrosaldata in acciaio a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio, lavorata e tagliato a misura, po ... gliorata controllato in stabilimento, diametro del tondino da mm 4 a mm 12. RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA IN B450C Vedi voce n° 38 [m² 2.00]					6,00		
	SOMMANO kg					12,00	1,93	23,16
41 / 41 MART.FP.01	FINITURA ANTISCIVOLO DENOMINATA "PETTINATA O SCOPATA" Esecuzione di finitura di superficie del getto in cls denominata "pettinata o scopata" con finalità antiscivolo comprensivo di ... ordate ed accettate dalla DDLL su base di n. 2 campioni. Ogni onere incluso per dare la finitura finita a regola d'arte. Vedi voce n° 38 [m² 2.00]					4,58		
	SOMMANO m2					4,58	2,21	10,12
42 / 42 VEN26-04.1 3.003.a	MANO DI ATTACCO CON BITUME NORMALE Pulizia e spruzzatura del piano d'appoggio di emulsione bituminosa al 55 % in ragione di 0.70 kg/mq. La lavorazione dovrà essere eseguita nel ris ... affico durante le operazioni lavorative. MANO DI ATTACCO CON BITUME NORMALE - PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO Vedi voce n° 25 [m2 1 450.00]					2,29		
	SOMMANO m²					4,58		
43 / 43 VEN26-04C AM.013.001. a	STRATO DI USURA TIPO B (3 cm) CON BITUME TAL QUALE (CAM) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di usura tipo B idoneo alla stesa di spessori di massimo 3 ... zo. Per ogni metro quadro e per ogni cm di spessore compattato. STRATO DI USURA TIPO B (3 cm) CON BITUME TAL QUALE (CAM) Vedi voce n° 25 [m2 1 450.00]					2,00		
	SOMMANO m²					2,00	4,75	9,50
						1'450,00		
						1'450,00	1,77	2'566,50
						4'350,00		
	SOMMANO m²*cm	3,00				4'350,00	3,38	14'703,00
44 / 44 VEN26-04.0 8.004.a	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA-CEMENTO Fornitura e posa in opera di manufatti in ghisa-cemento quali chiusini, caditoie etc. da porre su manufatti già predisposti di fori o ... nominale dell'elemento risultante dagli elaborati di progetto. FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA-CEMENTO - CLASSE A Chiusino in ghisa misura esterna 400×400 classe D400					80,00		
	SOMMANO kg	5,00			16,00	80,00	4,67	373,60
45 / 45 VEN26-10.0 3.002.01	POZZETTO IN CALCESTRUZZO PER DISPENSORE DI TERRA POZZETTO IN CALCESTRUZZO per ispezione o derivazione per impianti di messa a terra completo di coperchio con indicazione grafica ch ... realizzazione del lavoro a regola d'arte. POZZETTO IN							
	A R I P O R T A R E							153'533,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							153'533,43
46 / 46 VEN26-10.0 3.002.02	CALCESTRUZZO PER DISPERSORE DI TERRA Dim. interne min. 40x40x40cm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	195,20	195,20
	POZZETTO IN CALCESTRUZZO PER DISPERSORE DI TERRA POZZETTO IN CALCESTRUZZO per ispezione o derivazione per impianti di messa a terra completo di coperchio con indicazione grafica ch ... realizzazione del lavoro a regola d'arte. POZZETTO IN CALCESTRUZZO PER DISPERSORE DI TERRA Dim. interne min. 60x60x60cm per contatore					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	240,44	240,44
47 / 47 MART.EL.0 2	ARMADIO IN VETRORESINA PER CONTATORE Fornitura e posa in opera di armadio per esterno costituito da struttura in vetroresina grigio ral 7040, porte incernierate complete di serratu ... essori di completamento. Compresa la platea di calcestruzzo di dimensioni minime pari a 50x100 cm (h fuori terra 10 cm).					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'745,70	1'745,70
	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALI ILLUMINAZIONE TRONCOCONICI A SICUREZZA PASSIVA CON SBRACCIO Fornitura e posa in opera di pali illuminazione a sicurezza passiva. Compresi e compen ... a 8 m fuori terra - Ø178 mm diametro di base; Ø 60mm diametro sommità; spessore 3,5 mm; peso 37,4 kg - Sbraccio da 1,2 m					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'648,06	2'648,06
49 / 49 22.069.a	SBRACCIO IN ACCIAIO LAMINATO E ZINCATO SU PALO PER ILL. NE PUBBLICA- H=1.00 m L=1.50 m Fornitura e posa in opera comprensivo dei materiali idonei per il fissaggio dello stesso alla ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	151,23	302,46
	ARMATURA STRADALE/CICLOPEDONALE A LED DI FORMA PIANA: Armatura stradale/ciclopeditoneale con lampade a LED composta da: Corpo e telaio in alluminio pressofuso e disegnati con sezione ... ario per ultimare il lavoro a regola d'arte. ARMATURA STRADALE A LED DI FORMA PIANA Potenza 32 W Flusso luminoso 5750 lm					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	613,34	1'840,02
51 / 51 VEN26-04.1 1.015.e	TUBAZIONI CORRUGATE Fornitura e posa in opera di tubazioni corrugate in HDPE a doppia parete per passaggio cavi elettrici e telefonici, conformi alla norma CEI EN 61386-24, marchio ... e il ricoprimento che dovrà essere computato con le relative voci di prezzo. TUBAZIONI CORRUGATE diametro esterno 90 mm per nuovo palo p.i. per collegamento contatore		30,00 1,00			30,00 1,00		
	SOMMANO m					31,00	5,60	173,60
	A R I P O R T A R E							160'678,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							160'678,91
52 / 52 MART.EL.0 1	FORNITURA E POSA DI CAVI ELETTRICI Fornitura e posa di nuova linea di alimentazione in cavo Vedi voce n° 51 [m 31.00] su palo		8,00			31,00 8,00		
	SOMMANO m					39,00	6,05	235,95
53 / 53 VEN26-04.1 6.001.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per for ... orative. SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm - SU NUOVO IMPIANTO		47,00			47,00		
	SOMMANO m					47,00	0,56	26,32
54 / 54 VEN26-04.1 6.005.a	SCRITTA STOP DIMENSIONI 1.60 x 2.09 ml Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per formazione d'iscrizione "STOP" delle dimensioni di 1.60 ... e interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. SCRITTA STOP DIMENSIONI 1.60 x 2.09 ml - SU NUOVO IMPIANTO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,06	20,06
55 / 55 VEN26-04.1 6.003.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI Fornitura e posa in opera di vernice rifrangente post spruzzata di qualsiasi colore su su ... vorative. ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO attrav. pedonale oblique	9,00	2,60 13,00	0,50		11,70 13,00		
	SOMMANO m²					24,70	6,96	171,91
56 / 56 VEN26-04.1 6.007.a	LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI BASE 40.00 cm ED ALTEZZA 60.00 cm Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per formazione di linea d ... le operazioni lavorative. LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI BASE 40.00 cm ED ALTEZZA 60.00 cm - SU NUOVO IMPIANTO ingresso da via Maroncelli uscita su via Pepe					8,00 5,00		
	SOMMANO cad					13,00	1,99	25,87
57 / 57 VEN26-04.1 6.010.a	FRECCHE DIREZIONALI SEMPLICI ALTEZZA 7.50 ml Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per formazione di frecce direzionali semplici d'altezza ... erruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. FRECCHE DIREZIONALI SEMPLICI ALTEZZA 7.50 ml - SU NUOVO IMPIANTO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	14,93	59,72
58 / 58 MART.S.01. a	FORNITURA E POSA VERNICE PER STALLO PARCHEGGIO Formazione di stallo di sosta con vernice bianca, come previsto dal Codice Stradale, dato in opera. Su nuovo impianto					46,00		
	SOMMANO cadauno					46,00	12,41	570,86
	A R I P O R T A R E							161'789,60

COMMITTENTE: Comune di Martellago

COMMITTENTE: Comune di Martellago [AL-357-26-PE.dcf (N:\Cartelle Uffici\LavoriPubblici\357 Asfaltatura via Volta\Progetto esecutivo\editabili\ v.1/59]